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MUSCLE CARE Guarana
90tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Guarana

Guarana Muscle Care to suplement stworzony z myślą o poprawie koncentracji i skupienia. Tabletka suplementu zawiera aż 200 mg czystej kofeiny, co pozwala
pobudzić cały organizm do działania, a przy tym pomaga poprawić sprawność fizyczną, oraz działa jako termogenik – wspomagając spalanie tłuszczu.

Guarana Muscle Care oparty został na bazie wyciągu z guarany, która to w swoich nasiona zawiera niezwykle wysoki poziom kofeiny. To właśnie kofeina czyni z
guarany cenny składnik diety – nasiona guarany zawierają nawet dwukrotnie więcej kofeiny niż ziarna kawy!

Kofeina stanowi silnie pobudzający środek, który może poprawić wytrzymałość podczas intensywnych treningów, a co za tym idzie wspomaga efekty treningowe.

KORZYŚCI STOSOWANIA GUARANY:*

powolne uwalnianie kofeiny pozwala przez dłuższy czas zyskać lepszą koncentrację i skupienie, co przekłada się na większą wytrzymałość i energię do
działania
zawartość licznych flawonoidów i innych związków niekofeinowych w guaranie wspomaga wydajność poznawczą, zmniejsza zmęczenie umysłowe i korzystnie
wpływa na nastrój

Guarana jest składnikiem bezpiecznym w stosowaniu, jednak należy pamiętać, iż jest ona stymulująca i w nadmiarze może powodować problemy ze snem i nadmierne
pobudzenie. Warto uważać ze stosowaniem suplementu w godzinach popołudniowych i przed snem.

Stosowanie Guarana Muscle Care pomaga zwiększać siłę i wydajność*, a w połączeniu z suplementacją kreatyny, dodatków treningowych i dobrej jakości białek,
może przynieść wymierne rezultaty treningowe.

* Efekty zależą od indywidualnych predyspozycji

Guarana Muscle Care jest suplementem stworzonym z myślą o sportowcach trenujących zawodowo, jak również o entuzjastów aktywnego trybu życia, którzy chcą
cieszyć się maksymalnymi efektami treningowymi, zyskując solidne pobudzenie, koncentrację i energię do działania.

SKŁADNIKI AKTYWNE W 1 TABLETCE

Ekstrakt z guarany 1000 mg
   w tym kofeina 200 mg

Stosowanie: spożywać 1 tabletkę 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.

Skład: ekstrakt z nasion guarany Paullinia cupana standaryzowany na 20% kofeiny, substancja wypełniająca - celuloza, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające -
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
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